
 

 
 

 
COMUNE DI CARAVINOCOMUNE DI CARAVINOCOMUNE DI CARAVINOCOMUNE DI CARAVINO    

PROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINO    

    
************    

    
 

Copia 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 13 DEL 10/03/2014 

 

 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL CONTRIBUTO A CARICO DEI PRIVATI PER 
L'UTILIZZO DEI LOCALI COMUNALI PER LA CELEBRAZIONE DI MATRIMONIO CON RITO 
CIVILE.           
 

 
L’anno duemilaquattordici, addì dieci, del mese di marzo, alle ore sedici e minuti trenta, nella 
sala delle adunanze, esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia, vennero per 
oggi convocati i componenti della Giunta Comunale di Caravino, della quale sono membri i 
Signori:  
 

COGNOME e NOME PRESENTE 

  

BOCCHIETTI ANTONIO - Sindaco  Sì 

TROVERO FRANCA GIOVANNA - Vice Sindaco  Sì 

BORDET ARTURO GIOVANNI - Assessore  Sì 

MAGNEA MAURO - Assessore Giust. 

PERINO EDOARDO MAURO BATTISTA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo 
18.08.2000, n. 267. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BOCCHIETTI ANTONIO, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 

 



======================================================================== 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 13 del 10/03/2014 

OGGETTO : AGGIORNAMENTO DEL CONTRIBUTO A CARICO DEI PRIVATI PER L'UTILIZZO 

DEI LOCALI COMUNALI PER LA CELEBRAZIONE DI MATRIMONIO CON RITO 

CIVILE.           

======================================================================== 

 

Sulla proposta della presente deliberazione  si esprime  parere favorevole di regolarità tecnica e 
contabile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267. 
 
                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                    rag. Bruna FLECCHIA 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni n. 6 del 31.01.2011, e n. 26 del 14.05.2012, esecutive 
ai sensi di legge, con le quali veniva determinato il contributo a carico dei privati per l’utilizzo dei locali 
comunali per la celebrazione di matrimoni con il rito civile presso la sala consiliare od altri locali comunali 
all’uopo individuati, al fine di recuperare le spese di allestimento, di manutenzione e di pulizia dei locali di 
che trattasi; 
 
RAVVISATA l’opportunità di aggiornare il contributo di che trattasi; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile sulla regolarità tecnica 
e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
A VOTI unanimi, resi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

DI APPROVARE la narrativa e, per, l’effetto, di determinare un aggiornamento del contributo a carico dei 
privati anche residenti che richiedono la celebrazione del matrimonio con il rito civile presso la sala 
consiliare e presso l’ex Municipio della Frazione Masino, al fine di recuperare le spese di allestimento, di 
manutenzione e di pulizia dei locali di che trattasi, secondo i seguenti importi forfetari: 

 
IN ORARIO DI SERVIZIO  

 
SALA DEL CONSIGLIO COMUNALE 

• Euro 100,00 per i residenti nel Comune; 

• Euro 300,00 per non i residenti nel Comune. 

 
SALA EX MUNICIPIO FRAZIONE MASINO 

• Euro 100,00 per i residenti nel Comune; 

• Euro 400,00 per non i residenti nel Comune. 

 

FUORI ORARIO DI SERVIZIO 
 

SALA DEL CONSIGLIO COMUNALE 

• Euro 100,00 per i residenti nel Comune; 

• Euro 400,00 per non i residenti nel Comune. 

 
SALA EX MUNICIPIO FRAZIONE MASINO 

• Euro 100,00 per i residenti nel Comune; 

• Euro 500,00 per non i residenti nel Comune. 

 



 
CON SEPARATA VOTAZIONE, anch’essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma dell’art. 134 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 
267. 
 

 

 

 



Letto approvato e sottoscritto: 
 

L’ASSESSORE 
TROVERO Franca Giovanna 

 
 

IL PRESIDENTE 
BOCCHIETTI ANTONIO 

 
____________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Carlo BOSICA 

 
 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nel 

sito informatico istituzionale di questo Comune il 19/03/2014 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti 

dal giorno successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, 
n.69. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dott. Carlo BOSICA 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi giorno della pubblicazione – ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi dell’art. 125 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Carlo 

BOSICA_________________________ 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

      (Art. 134, comma 3°, del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000). 
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata 
pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio Digitale del comune senza riportare nei primi dieci giorni 
di pubblicazione vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° 
comma dell’art. 134 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000. 

X (Art. 134, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000). 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 
4°,del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Lì 17-mar-2014 

 
f.to Dott. Carlo BOSICA 

 
 


